
 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 13/9/2022 
                  Αρ. Πρωτ.: 4423 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas@okana.gr  
 
 
Θέμα: «Οριστικοί πίνακες αξιολογικής κατάταξης υποψηφίων των υπ’ αριθμ. 3639/26-7-

2022, 3640/26-7-2022, 3641/26-7-2022 προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για την επιλογή συνεργατών με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών και 
προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) για την 
Αττική». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 3639/26-7-2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
επιλογή ενός (1) συνεργάτη ιατρού για τη Μονάδα Απεξάρτησης από το αλκοόλ και 
τις «νόμιμες» εξαρτήσεις.  

ΑΔΑ: ΨΛΝΨ4690ΩΡ-8ΙΔ



 

4. Την υπ’ αριθμ. 3640/26-7-2022 πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος για την 
επιλογή ενός (1) συνεργάτη Ειδικών Θεραπευτών Δε για το Ανοιχτό Κέντρο Ημέρας 
Αστέγων (ΑΚΗΑ). 

5. Την υπ’ αριθμ. 3641/26-7-2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
επιλογή ενός (1) νοσηλευτή για το Ανοιχτό Κέντρο Ημέρας Αστέγων (ΑΚΗΑ). 

6. Την απόφαση του θέματος 2 της 19ης/30-8-2022 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
Οργανισμού. 

7. Την υπ’ αριθμ. 4345/6-9-2022 απόφαση περί προσωρινών πινάκων αξιολογικής 
κατάταξης. 

8.  Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις από υποψηφίους. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες αξιολογικής κατάταξης των υπ’ αριθμ. 3639/26-7-

2022, 3640/26-7-2022, 3641/26-7-2022 προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

επιλογή συνεργατών με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών και προσωπικού με 

σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) για την Αττική για την επιλογή: 

 

- ενός (1) συνεργάτη ιατρού για τη Μονάδα Απεξάρτησης από το αλκοόλ και τις 
«νόμιμες» εξαρτήσεις.  

- ενός (1) συνεργάτη Ειδικών Θεραπευτών Δε για το Ανοιχτό Κέντρο Ημέρας Αστέγων 
(ΑΚΗΑ). 

- ενός (1) νοσηλευτή για το Ανοιχτό Κέντρο Ημέρας Αστέγων (ΑΚΗΑ). 
 

 
 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: ΨΛΝΨ4690ΩΡ-8ΙΔ



ΑΔΑ: ΨΛΝΨ4690ΩΡ-8ΙΔ



ΑΔΑ: ΨΛΝΨ4690ΩΡ-8ΙΔ



ΑΔΑ: ΨΛΝΨ4690ΩΡ-8ΙΔ


		2022-09-14T08:36:54+0300
	Athens




